A d re s R edakc ji „ K n rje ra W a rszaw sk ieg o " , P lac T ea tra ln y i N° 4 7 3 c ., dom W . L . Z abłockiej.

W roz/razach Warszawskiego Ober-Policmajstra do
Policji Wykonawczej, za Nrern 125 i 127 wydauych, za
mieszczono: W rozkazach moich do Policji, z dat: 8
(20) listopada. 1867 r. za Nrem 312, 18 (30) listopada
1869 r. za Nrem 322 i 21 grudnia (2 stycznia) 1869 i
70 za Nr 355, poleconem było Komissazzom cyrkuło
wym, zalecić ucząstkowym Naczelnikom, ażeby w ce
lu zapobieżenia rozszerzaniu ehorób pomiędzy bie
dniejszą klassą mieszkańców, codzieenie dowiadywali
się w swoich ucząstkach, o chorych, którzy nie mają
środków do leczenia się w domu i po

Chłodna Nr
927d, rs. 9,000; Geneli Albin, ul. Ceglana Nr 1117/,
rs. 15,200; Kruppe Fabjan, ul. Niecała 6 1 4 h, rsr.
36,000; Geneli Abin, ul. Twarda Nr 1102, rs. 20,600;
Maringe Wiktor, ul. Marszałkowska Mr 1403, rsr-
45,000; Maringe Wiktor, ul. Marszałkowska Nr 1574 b n,
rsr. 25,000.— Warszawa d. 8/20 maja 1870 r.

— 4,047—

O s s o w s c y pcacuuo uu.a xo M aja z* wiadro od rs- 3
kop. 99 — do rs. 4 kop. 0 6 % za garniec od rs. 1 k . 30 — do
rs 1 kop. 32%

W Drukarni Kuriera Warszawskiego— -ftnasojieHo Ilem iy p o m

Wydawca O. CJEBETNER llUB ATK K.

I-szy DODATEK do KUR JERA WARSZAWSKIEGO Nr 111.
Sobota. — Dnia 9 (21) Maja. — Rok 1870.

W IA D O M O ŚC I L IT E R A C K IE .
Błogy N r 2 55 w yszed ł z d ru k u i zaw ie ra : Co się

p rzy śn i, w iersz W ł. S y rokom li U sk o k i, pow ieść h is to ry c z
n a , p rzez T eod . T o m . J e ż a , (ciąg d a lszy ). Do m uzyki, w iersz
M . D o b rzań sk ie g o .